様式第５号（第７条関係）

農機具バンク利用申請書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　鋸南町長　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

鋸南町農機具バンクを利用したいので、鋸南町農機具バンク実施要綱第７条第１項の規定により申請します。

１．登録希望情報
	住所
	鋸南町

	氏名(年齢)
	（　　　　歳）

	連絡先
(電話番号)
	（自宅・携帯）

	希望する
農機具

	譲受条件
	無償・有償（　　　　　　　円を上限とする）
その他（希望）：

２．現在の営農状況
	営農類型

	生産作物

	営農規模
	田：　　ａ・畑：　　ａ・その他　　ａ

３．添付書類　　・身分を証明する書類
４．確認事項
・本申請にあたり、当該農機具の所有者に対し、氏名及び連絡先について提供する
ことに承諾します。
・農機具の譲渡の交渉については、当事者同士で行い、トラブル等が発生した場合
は当事者同士で解決いたします。
・農機具バンク制度の利用目的は、農業に供するものであり、転売目的ではありま
せん。
　　　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	受付者

	情報確認者

	登録の可否
	可　・否

	整理番号
	№
	登録期限
	年　月　日
	取消年月日
	年　月　日

※農政課使